עובדי הוראה גמלאים – סניף חיפה והמרתב
חוג #ידיעת הארץ#. סדרת הרצאות תשע"ח 2017-2018

סדרה הכוללת 9 הרצאות, ומתקיימת אחת לחודש, בימי ראשון, בבית אבא חושי,
נו"ש, חיפה
וחד פעמי ביום רביעי וביום שלישי בשבוע (פרוט בתכנית) בין השעות 8:30-10:00
או 10:30-12:00, מחיר החוג 150 ₪.

א' כסלו תשע"ח 19.11.17 – ארץ מול שמיים" - דברים שרואים משם לא רואים מכאן...